Preisliste Geothermie 2024
Stand 01/2024 I Änderungen und Irrtümer vorbehalten - alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer I Preise gelten ab Werk I Abbildungen sind Beispielbilder
Preisliste Geothermie 2024
Inhaltsverzeichnis Seite
1. Erdwärmesonden 1
2. Verteilerschächte 3
3. Zubehör 9
Stand 01/2024 I Änderungen und Irrtümer vorbehalten - alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer I Preise gelten ab Werk I Abbildungen sind Beispielbilder

Verteilerstamm Abgang WP links Verteilerstamm Abgang WP rechts
Stamm DA63 (einseitig) WP DA63 Stamm DA63 (einseitig) WP DA63
Kompaktschacht GT VS 400
Standardausstattung -
Anschluss EWS DA40
Armatur Vorlauf Kugelhahn DN 20
Armatur Rücklauf Messing Inline-Setter 8 - 38 l/ min.
Stand 01/2024
Änderungen und Irrtümer vorbehalten -
alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer I Preise gelten ab Werk I Abbildungen sind Beispielbilder
8 von 11
Preisliste Geothermie 2024
3. Zubehör
3.1.Elektroschweißmuffen für Erdwärmesonden
Beschreibung Artikelnummer Preis / Stück
3.1.01 D 25 V-12EME025 3,57 €
3.1.02 D 32 V-12EME032 3,80 €
3.1.03 D 40 V-12EME040 4,72 €
3.2.Elektroschweißbögen 90°
Beschreibung Artikelnummer Preis / Stück
3.2.01 D 25 V-12EGEM025 9,44 €
3.2.02 D 32 V-12EGEM032 10,71 €
3.2.03 D 40 V-12EGEM040 11,05 €
3.3.Zentrierungen für Erdwärmesonden
Beschreibung Artikelnummer Preis / Stück
3.3.01 D 32 D 3230011 4,82 €
3.4.Y-Stücke